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Innledning 

I forbindelse med Selvaag Bolig sin regulering av blokkbebyggelse i felt B4 og B16 er kreves det 

en redegjørelse for vannforsyning og spillvannshåndtering for området, samt et notat som 

beskriver adkomst og tiltak for vei og trafikk for området. 

Dette notatet tar for seg anbefalte løsninger for håndtering av vann og spillvann for feltene B4 

og B1, og beskriver hvordan adkomst og veiforhold er løst. For trafikkvurderinger henvises det 

til eget notat for dette.   

Grunnlag 

Som grunnlag for utarbeidelse av VA-plan er følgende lagt til grunn: 

Eksisterende VA-nett for området 

VA-norm for Nedre Romerike, revisjon 04 – 22.01.2021 

Videre er det tatt utgangspunkt i gjeldende illustrasjonsplan fra arkitekt og landskapsarkitekt 

som viser bebyggelsen og dennes plassering med høyder.  

 

Vannforsyning og spillvann 

Det henvises til vedlegg 1 – VA-100 for oversikt for foreslått anlegg for vannforsyning og 

spillvannsnett for områdene B4 og B16. 
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Det ble klargjort påkoblingspunkter for vannforsyning og spillvann mot felt B4 som del av VA-

arbeidene som ble utført under opparbeidelsen av vei 3, den kommunale veien som går forbi 

området på østlig side. Kumgruppen som ble etablert befinner seg på østsiden av veien utenfor 

bygg 4. Påkoblingspunktene ble trukket ut av vei og terset med lokk i grøft på vestsiden av 

veien.  

Som vist i vedlegg 1 – VA-100 legges det her til grunn at dette påkoblingspunktet benyttes. Det 

tas høyde for at dette kan endres, ettersom plassering av teknisk-(e) rom p.t. ikke er avklart. Det 

er foreløpig ikke vurdert dimensjoner på stikkledningsanegg inn mot bygninger. Dette avklares i 

videre detaljering og dimensjonering av anlegget.  

Kapasiteten i vannforsyningsnettet styres av trykkøkningsstasjonen i Ødegårds vei, beliggende 

rett sør for felt B2 og B4/B16. Denne øker trykket på vannforsyningssnettet til inntil kote 270 og 

har kapasitet til å levere 50 + 27 l/s ved behov. Brannvannsdekning er med dette ivaretatt for 

området. I detaljeringsfasen blir de enkelte ledningsstrekk dimensjonert for å sikre kapasitet for 

brannvesenets behov for slukkevann og kapasitet til leveranse av vann til spinkleranlegg.  

Det legges opp til enkeltvise innlegg til den enkelte bygningskropp og ingen ringledning for 

vannforsyningsnettet på området. Vår vurdering er at dette er et relativt begrenset område uten 

behov for ringforsyning.  

Trasé og koter 

Det er liten høydeforskjell innenfor planområdet, og terrenghøyder er foreløpig ikke fastsatt i 

detalj. Det er mulighet for en økning i utstrekning for p-kjelleren. Dette kan påvirke VA-traseenes 

beliggenhet i detaljprosjekteringen. 

Vann og spillvann fra bygg 6 føres over p-kjeller.. Med et fall på 10‰ vil det være nødvendig at 

SPL har en utløpshøyde fra bygg 6 på minimum kote 192,75.  

Ledningene føres videre over p-kjeller gjennom bygg 7. Nødvendig utløpshøyde for SPL fra 

bygg 7 vil være 192,22. Ledningene vil dermed etableres over kote 192 som foreløpig er koten 

for overkant av tak i p-kjeller. Det det vil være nødvendig med forstsikring fra oversiden for 

ledningene, som følge av lav overdekning i traséen mellom bygg 7 og bygg 1, fram til bygg 2.   

Traséen for hovedstikkledningen går videre nordover fra bygg 7, på oversiden av bygg 1 og 2 

og øst for bygg 3 og 4 i fortauet ned til påkoblingspunktet i KG4. Stikkledningene fra disse 

byggene tilkobles hovedstikkledningen i nyetablerte kummer.  
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For bygg 5 må vann- og spillvannsledninger føres over p-kjeller. Traséen er lagtrundt B16 og B4 

på nordsiden, men det er ikke tilgjengelig høyde for å oppnå nødvendig fall på 

spillvannsledningen. Det er derfor foreslått etablering av vann- og spillvannsledning direkte ut 

fra bygg 5, over P-kjeller. Overkant av tak kjeller er på kote 192. Det ses på som gunstig å 

etablere ledningene på en høyere kote enn overkant tak kjeller, men under terrenghøyde. Som 

følge av lav overdekning vil ikke forslaget tilfredsstille frostfri dybde på 1,8 m for ledningene, slik 

at det vil være nødvendig med frostsikring fra oversiden.  

Dette notatet tar for seg en mulig løsning for tilknytning av den planlagte bebyggelsen til 

kommunalt nett. Gjennom detaljering av prosjektet vil traseer og tilknytningspunkter kunne bli 

justert.  

Brannkonsept i detaljeringsfasen vil angi plassering av brannhydranter og kummer. Dette vil 

også kunne påvirke løsningen. 

 

Vei 

Adkomst til området for biler er via garasje med felles innkjørsel som felt B2. All parkering for 

boligene er lagt til parkeringskjeller.  

Det vises til trafikknotat for området utarbeidet av Sweco 09.07.2021, som følger 

reguleringssaken.  

Ødegårds vei er langs området er dimensjonert og bygget etter retningslinjer fra Lørenskog 

kommune med utgangspunkt i veinormalene fra Statens vegvesen. Aktuelle Tegninger fra 

byggeplanen for veien er vedlagt dette notatet. Disse er ikke oppdatert med ny situasjon etter 

utbygging av planområdet, men funksjon for overvann- og flomhåndtering vil bli ivaretatt og 

detaljert frem mot byggesøknad. 

Langs Ødegårds vei planlegges det adkomstpunkter for renovasjonsbil og brannbil, samt 

adkomst til nettstasjon. Det legges til grunn at dagens dimensjonering av gang- og sykkelvei 

som ivaretar brøyte og driftsbiler for veien, også er dekker behovet for renovasjon og brannbiler.   

Veigrøften mellom Ødegårds vei og gang og sykkelveien skal håndtere avrenning fra disse, 

samt flomvann fra områder som drenerer til grøften. Det legges opp til etablering av regnbed og 

forskjønning av området mellom Ødegårds vei og planområdet.  

Felt B4 knyttes mot felt B3 og B5 på motsatt side med fotgjengerovergang i Ødegårds vei.  
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Figur 1   Illustrasjonsplan for alternativ 1 (kilde: Lark Landskap) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Renovasjon 

Adkomst garasje 
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Vedlegg 

Vedlegg 1 – VA-plan,  

Vedlegg 2 – Byggeplantegninger vei 3 (C01, F01, G01, IN01, L01, U40101, U40102) 
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